SYLUUX

Led zarnica G45 1W E27 6400K - 41309

Bela LED Zarnica z E-27 podnozjem in izhodno mocjo 1 W.

Specifikacije
Priklju¢na napetost [V]
Moc [W]

Okov

Svetlobni tok [Im]
Barva svetlobe [K]
Zatemnjevanje

230
1
E27
70
6400
ne

Zivljenjska doba pri 25° C 25000

Klasi¢na Zarnica [W]
Barvni videz CRI
Kot sevanja [°]
Oblika

Mere [mm]
Garancija [let]
Model EPREL
Oznaka EPREL
Opomba

5

80

300
A45
@45x69
1
41309
G

http://www.sylux.si/led-zarnica-g45-1w-e27-6400k
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